-!... CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ '?0 , DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR IDELGARDE FÁTIMA DA VEIGA, matrícula 11.263­
56, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão
de Seguridade Social, no período de 26 a 28/12/01 (Processo nO 241/95).

2 - DESIGNAR JURACI ALVES FERREIRA, matrícula nO 11.365-48,
ocupante do cargo efetivo de Agente de Apoio, para substituir o Chefe de Divisão,
CL-15, da Divisão de Seguridade Social, no período de 26 a 28/12/01, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (Processo nO 241/95).

Brasília, lI- de d$:embro de 2001.

Deputad GIM A
Presiden